
Mistrzostwa Dziennikarzy 4.5km

Bieg Sasinów 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Miłośników Gór Dylewskich i gmina Ostróda

Termin: 23 stycznia 2010 r.

Miejsce: Wzgórza Dylewskie

Dystans: 4.5km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h] I

DĄBSKI Wojciech27 00:30:451 (M)1 8.78 00:30:45 / 1 [8.78]

WINIARSKI Cezary18 00:32:312 (M)2 8.30 00:32:31 / 2 [8.30]

SUCHECKI Marek57 00:33:243 (M)3 8.08 00:33:24 / 3 [8.08]

TARASSOV Michał42 00:34:094 (M)4 7.91 00:34:09 / 4 [7.91]

GOŁĘBIOWSKI Paweł53 00:34:425 (M)5 7.78 00:34:42 / 5 [7.78]

PYZEL Piotr88 00:35:156 (M)6 7.66 00:35:15 / 6 [7.66]

GOLBA Małgorzata7 00:36:127 (K)1 7.46 00:36:12 / 7 [7.46]

OGRODNIK Tomasz81 00:36:338 (M)7 7.39 00:36:33 / 8 [7.39]

KLIMIUK Jacek29 00:37:119 (M)8 7.26 00:37:11 / 9 [7.26]

CURIA-ZŁOTNICKA

Zuzanna

19 00:40:3710 (K)2 6.65 00:40:37 / 10 [6.65]

BARTCZAK Andrzej3 00:41:0411 (M)9 6.57 00:41:04 / 11 [6.57]

PIĘTNOWSKA Małgorzata97 00:42:5812 (K)3 6.28 00:42:58 / 12 [6.28]

PIĘTNOWSKI Hubert98 00:42:5913 (M)10 6.28 00:42:59 / 13 [6.28]

BOROWIECKI Paweł1 00:44:2214 (M)11 6.09 00:44:22 / 14 [6.09]

OTULAK JOANNA77 00:47:4915 (K)4 5.65 00:47:49 / 15 [5.65]

CZYśEWSKA Marzena30 00:48:3016 (K)5 5.57 00:48:30 / 16 [5.57]

KORAB Aleksandra16 00:50:2717 (K)6 5.35 00:50:27 / 17 [5.35]

WINIARSKA Joanna17 00:50:4818 (K)7 5.31 00:50:48 / 18 [5.31]

HRYNIEWICKA Joanna32 00:50:5319 (K)8 5.31 00:50:53 / 19 [5.31]

DĄBSKA Karina26 00:51:4420 (K)9 5.22 00:51:44 / 20 [5.22]

WIERZBICKA Agnieszka43 00:51:5721 (K)10 5.20 00:51:57 / 21 [5.20]

BARTCZAK Beata2 00:53:5322 (K)11 5.01 00:53:53 / 22 [5.01]

KLIMIUK Monika28 00:54:1323 (K)12 4.98 00:54:13 / 23 [4.98]

STAŃCZYK Ewa23 00:55:1524 (K)13 4.89 00:55:15 / 24 [4.89]

GRABOWSKI Radek48 00:55:3925 (M)12 4.85 00:55:39 / 25 [4.85]

PONIEWSKA Małgorzata12 00:56:3726 (K)14 4.77 00:56:37 / 26 [4.77]

ZIENIUK Agnieszka66 00:57:1227 (K)15 4.72 00:57:12 / 27 [4.72]

DOBROWOLSKA

Katarzyna

67 00:57:1228 (K)16 4.72 00:57:12 / 28 [4.72]

WIĘCKIEWICZ Alina78 00:59:0629 (K)17 4.57 00:59:06 / 29 [4.57]

BAGAN Monika44 01:01:1230 (K)18 4.41 01:01:12 / 30 [4.41]

MADEJA Beata90 01:03:5731 (K)19 4.22 01:03:57 / 31 [4.22]

HENTOSZ Beata71 01:03:5732 (K)20 4.22 01:03:57 / 32 [4.22]

CHRAPKA Jagoda91 01:03:5933 (K)21 4.22 01:03:59 / 33 [4.22]

PAWŁOWSKA Magda100 01:04:0334 (K)22 4.22 01:04:03 / 34 [4.22]

ZEMŁO Hanna72 01:04:0435 (K)23 4.21 01:04:04 / 35 [4.21]

GEPERT Dorota51 01:06:2236 (K)24 4.07 01:06:22 / 36 [4.07]

GEPERT Piotr52 01:06:2437 (M)13 4.07 01:06:24 / 37 [4.07]

WĘGIEREK Magorzata92 01:06:5338 (K)25 4.04 01:06:53 / 38 [4.04]

SPICZAK-BRZEZIŃSKA

Magdalena

84 01:08:2439 (K)26 3.95 01:08:24 / 39 [3.95]

KOTARSKA Katarzyna85 01:09:2040 (K)27 3.89 01:09:20 / 40 [3.89]

RADECKI Piotr96 01:10:0841 (M)14 3.85 01:10:08 / 41 [3.85]

GĘBSKA Jagoda14 01:13:3442 (K)28 3.67 01:13:34 / 42 [3.67]

KALICKA Klementyna59 01:25:0243 (K)29 3.18 01:25:02 / 43 [3.18]
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SARNOWICZ Ewa58 01:25:0544 (K)30 3.17 01:25:05 / 44 [3.17]

KRZEMIŃSKA Agnieszka64 01:30:5445 (K)31 2.97 01:30:54 / 45 [2.97]

ŁÓśKO Renata65 01:36:3646 (K)32 2.80 01:36:36 / 46 [2.80]
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Mistrzostwa Dziennikarzy 4.5km

Bieg Sasinów 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Miłośników Gór Dylewskich i gmina Ostróda

Termin: 23 stycznia 2010 r.

Miejsce: Wzgórza Dylewskie

Dystans: 4.5km

KOBIETY (WOMEN)
Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Wynik
Total

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h] I

GOLBA Małgorzata7 00:36:121 (K)1 7.46 00:36:12 / 1 [7.46]

CURIA-ZŁOTNICKA

Zuzanna

19 00:40:372 (K)2 6.65 00:40:37 / 2 [6.65]

PIĘTNOWSKA Małgorzata97 00:42:583 (K)3 6.28 00:42:58 / 3 [6.28]

OTULAK JOANNA77 00:47:494 (K)4 5.65 00:47:49 / 4 [5.65]

CZYśEWSKA Marzena30 00:48:305 (K)5 5.57 00:48:30 / 5 [5.57]

KORAB Aleksandra16 00:50:276 (K)6 5.35 00:50:27 / 6 [5.35]

WINIARSKA Joanna17 00:50:487 (K)7 5.31 00:50:48 / 7 [5.31]

HRYNIEWICKA Joanna32 00:50:538 (K)8 5.31 00:50:53 / 8 [5.31]

DĄBSKA Karina26 00:51:449 (K)9 5.22 00:51:44 / 9 [5.22]

WIERZBICKA Agnieszka43 00:51:5710 (K)10 5.20 00:51:57 / 10 [5.20]

BARTCZAK Beata2 00:53:5311 (K)11 5.01 00:53:53 / 11 [5.01]

KLIMIUK Monika28 00:54:1312 (K)12 4.98 00:54:13 / 12 [4.98]

STAŃCZYK Ewa23 00:55:1513 (K)13 4.89 00:55:15 / 13 [4.89]

PONIEWSKA Małgorzata12 00:56:3714 (K)14 4.77 00:56:37 / 14 [4.77]

ZIENIUK Agnieszka66 00:57:1215 (K)15 4.72 00:57:12 / 15 [4.72]

DOBROWOLSKA

Katarzyna

67 00:57:1216 (K)16 4.72 00:57:12 / 16 [4.72]

WIĘCKIEWICZ Alina78 00:59:0617 (K)17 4.57 00:59:06 / 17 [4.57]

BAGAN Monika44 01:01:1218 (K)18 4.41 01:01:12 / 18 [4.41]

MADEJA Beata90 01:03:5719 (K)19 4.22 01:03:57 / 19 [4.22]

HENTOSZ Beata71 01:03:5720 (K)20 4.22 01:03:57 / 20 [4.22]

CHRAPKA Jagoda91 01:03:5921 (K)21 4.22 01:03:59 / 21 [4.22]

PAWŁOWSKA Magda100 01:04:0322 (K)22 4.22 01:04:03 / 22 [4.22]

ZEMŁO Hanna72 01:04:0423 (K)23 4.21 01:04:04 / 23 [4.21]

GEPERT Dorota51 01:06:2224 (K)24 4.07 01:06:22 / 24 [4.07]

WĘGIEREK Magorzata92 01:06:5325 (K)25 4.04 01:06:53 / 25 [4.04]

SPICZAK-BRZEZIŃSKA

Magdalena

84 01:08:2426 (K)26 3.95 01:08:24 / 26 [3.95]

KOTARSKA Katarzyna85 01:09:2027 (K)27 3.89 01:09:20 / 27 [3.89]

GĘBSKA Jagoda14 01:13:3428 (K)28 3.67 01:13:34 / 28 [3.67]

KALICKA Klementyna59 01:25:0229 (K)29 3.18 01:25:02 / 29 [3.18]

SARNOWICZ Ewa58 01:25:0530 (K)30 3.17 01:25:05 / 30 [3.17]

KRZEMIŃSKA Agnieszka64 01:30:5431 (K)31 2.97 01:30:54 / 31 [2.97]

ŁÓśKO Renata65 01:36:3632 (K)32 2.80 01:36:36 / 32 [2.80]

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

23.01.2010 12:45:12


	dzien
	dzienkob

